UNIOI

NE CINQUECITTA’

Provincia di Frosinone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 64 /n. 49 AMMINISTRATIVO-AMBIENTE/2021

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 60/ N. 46

L'anno duemilaventunc, il giorno dodici, del mese di marzo, nel proprio ufficic

fL RESPONSABILE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 80/46 del 10/03/2021 avente per oggetto "CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA. — UNIONE CINQUECITTA’. GARA PER LLA FORNITURA DI UN IMPIANTO
DI COMPOSTAGGIO ELETTROMECANICO PER L TRATTAMENTO DELLA FRAZIONE
UMIDA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI C.I.G 8686712CFB . DETERMINAZIONE A
CONTRARRE E INDIZIONE GARA";

PRESO ATTO
- che la stessa risulta di competenza del Settore amministrativo ambpiente;
- che pertanto, & stata inserita nel registro delle determinazioni del Settore Amministrativo ambiente;

- che, tuttavia, per mero errore materiale nella suddetta determinazione e stata riportata |a dicitura del
Registro delle determinazioni della CUC anziché del Settore Amministrativo ambiente;

RITENUTO di dover retiificare la su richiamata determinazione relativamente alla sola intestazione della
stessa sostituende la dicitura “Centrale unica di committenza” con “Amministrativo Ambiente”, confermanda
if contenuto della determinazione n. 60/n. 46;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- di rettificare la propria determinazione n. 60/46 del 10/03/2021 avente per oggettc “CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA. — UNIONE CINQUECITTA’. GARA PER LA FORNITURA DI
UN IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO ELETTROMECANICO PER IL TRATTAMENTO
DELLA FRAZIONE UMIDA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI C.A.G 8666712CFB
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E INDIZIONE GARA” relativamente alla sola

intestazione della stessa sostituendo la dicitura “Centrale unica di committenza” con "Amministrativo
Ambiente’, confermando il restante contenuto della suddetta determinazione;




- di disporre la pubblicazione della presente determinazione e degli allegaii sul sito istituzionale

dell'Ente;

ﬂ)ﬁ&@sﬁmﬁ PRV, N 3o D 2’3(03/@24

Il Respcnsakbile del Servizio

Dott. Sergio STACI

NG

7 \/ \xi



